0. 14. Univerla, qua a Nobis gefta funt, veftris oculis expofuimus ; ita tamen , f;gkl‘:{‘g:
ut illa exigua valde effe cognofcamas . Animus f{ane fuiflet ‘majora quoque fufeci- g, E, Car
piendi , nili Pontificium ASrarium pene exhaultum, uti Viobis exploratum et , ad dinales,
Nos pervenifiet ; & nifi calamitofus undequague Pontificatusob. peccata noﬂlr-a , Dei 2:’&;{;‘;
judicio, Nobis contigiffct . Porro ob eam folummodo. caufam hzc omnia Vobis arim ta.
receniuimus , videlicet ad veftros animos , qualicumque exemplo noftro , inflam- ris funt,
mandos , ut (tudiis ac defideriis nofltris oblecundatis , quz fane ad augendam Dei ;ﬂ::c;fi“
gloriam, {plendoremque Sedis Apoftolicee amplificandum , unice diriguntur . Ro- curene .
mz exiltunt Ecelefiz, qua Cardinaliam Titali appellantur, & in quibus jurifd i~
¢tionem quali Epiflcopalem exercetis . Infigniores Bafilicee Cardinalem Archipres~
byterum obtinent, qui illas moderatur. Regularium Familize Ecclefias pariter in
hac Urbe poilident, & Cardinalem fere omnes naltze funt, cujus tutelz commit-
tuntur . Archifodalitia fere univerfa Gardinalis patrocinio fruuiltqr . Quapropter
fingulos vehementer hortamur, & quo poflumus maximo ftudio oblecramus ad om-
nem diligentiam impendendam, ad omnem rationem excogitandam , ut Ecclefiz,
quarum Ticulis praediti eltis; ut Bafilic, quarum Archipresbyteri renunciati fui-
ftis ; ut demum Ecclefiz Regularium, vel Sodalitatum , quarum patrocinum ob-
tinetis, prafentis anni {patio convenienter apteotur , & exornentur , & nihil eo-
rum defit , quee neceflaria in illis judicantur ; ut confluentes populi futuro anno |,
cum Jubileeum ecelebrabitur, Sacras Dei /Edes intugantur , quales omnino hze Ci-
vitas requirit , qua Orbis Terr® Caput, & Vicarii Chriftj S=des pra cateris efful-
get, & cujusexemplum ac normam reliqua Orbis Chriftiani Templa fibi  debent
imitanda ‘proponere . Cardinali noftro Vicario mentem softram aperiemus pro iis
omnibus , quz ftatuenda in ceateris Ecclefiis videbuntur ,

0. 15. Hzec profe@o, quze antea diximus, externa tantummodo {unt. Alia muk Alis pro-
ta requiruntur ad fru@®um fpiritualem colligendum , cujus gratia Jubilzi Annus fpirituali;
fuit infitutus. Ut hunc quoque finem aflequamur, licet plura Nos ipfi jam per- F:if,‘};‘;“
fpeximus, & plura animo reputavimus ; tamen mulia etism perfpicienda, & exco- g,xnmd.
gitanda hujus anni curlu relinquantur, in quibus ope veftra, veltroque confilio li- mauunzur.
benter uti non pratermitemus. Interim Deum magnopere obreflamur 5 ut liceat
Nobis ad Annum proximi Jubilzi pervenire, ejufque fpacium ica exigere , quemad.
modum Nicolao V. Pradeceflori noftro, quem fuperius nominavimus, feliciter con-